ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2020

№ 56_
с. Староалейское

	О передаче в безвозмездное пользование казенного имущества муниципального образования Третьяковский район Алтайского края

В соответствии с решением от 19.12.2018 № 66 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Третьяковского района Алтайского края», районный Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:

Имущество, находящееся в казне муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, передать в безвозмездное пользование муниципальному образованию Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края сроком на 1 год, согласно прилагаемому перечню.

Председатель районного

Совета депутатов

Е.Э. Герман

Приложение

к решению районного
Совета депутатов

от 30.12. 2020 № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование
	№ п/п
	Наименование имущества (характеристики, местонахождение)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	автогрейдер ГС-14.02

ПСМ RU CB 518444;
идентификационный номер (VIN) 200160;

2020 год производства;

Модель, № двигателя – ЯМЗ-236Г-6, L0677321;

Объем двигателя – 11150 см3;
Мощность двигателя – 110 кВт (150 л.с.);

Вид движителя – колесный;
Цвет машины – комбинированный; серый, белый
	7 050 000,00
	7 050 000,00